
SET. CO PC PC CT LOCALITA' DISTANZE TEMPI ORARIO

IN OUT PARZ. SETT. TOTALI PC SET. E TOTALI TEORICO NOTE

NEUTR. PC SETT. 1° CONC.

1 1 PORTO Mant. (Villa La Favorita) 0,000 0,000 0,000 10,30

1 Porto Mantovano (Via Londra) Start 2,990 2,990 2,990 ingr.libero
2 1 Porto Mantovano (Via Londra) 1 0,150 3,140 3,140 00'  23" 23,48
3 2 Porto Mantovano (Via Madrid) 1 0,600 3,740 3,740 01'  23" 26,02

4 3 Porto Mantovano (Via Madrid) 2 0,150 3,890 3,890 00'  23" 23,48
5 4 Porto Mantovano (Via Londra) 1 0,570 4,460 4,460 01'  20" 25,65
6 5 Porto Mantovano (Via Londra) 2 0,150 4,610 4,610 00'  20" 27,00
7 6 Marmirolo (Via G. di Vittorio) 1 1,700 6,310 6,310 04'  00" 25,50
8 7 Marmirolo (Via G. di Vittorio) 2 0,070 6,380 6,380 00'  11" 22,91
9 8 Marmirolo (Via Guido Rossa) 1 1,560 7,940 7,940 04'  00" 23,40

9 Marmirolo (Via Guido Rossa) 2 0,060 8,000 8,000 00'  11" 19,64
10 Goito (Str. Bertone) Start 4,940 12,940 12,940 ingr.libero
11 10 Goito (Str. Bertone) 1 0,070 13,010 13,010 00'  11" 22,91
12 11 Maglio 1 2,730 15,740 15,740 06'  00" 27,30
13 12 Maglio 2 0,070 15,810 15,810 00'  11" 22,91
14 13 Maglio 3 2,440 18,250 18,250 05'  00" 29,28

14 Maglio 4 0,060 18,310 18,310 00'  11" 19,64
15 Goito (Via S.Giovanna d'Arco) Start 2,700 21,010 21,010 ingr.libero
16 15 Goito (Via S.Giovanna d'Arco) 1 0,100 21,110 21,110 00'  16" 22,50
17 16 Goito (Via S.Giovanna d'Arco) 2 0,250 21,360 21,360 00'  30" 30,00
18 17 Goito (Via S.Giovanna d'Arco) 3 0,080 21,440 21,440 00'  11" 26,18
19 18 Guidizzolo (Str. Villanova) 1 8,030 29,470 29,470 15'  00" 32,12

19 Guidizzolo (Str. Villanova) 2 0,090 29,560 29,560 00'  14" 23,14
20 Guidizzolo (Via Palladio) Start 5,900 35,460 35,460 ingr.libero
21 20 Guidizzolo (Via Palladio) 1 0,100 35,560 35,560 00'  16" 22,50

22 21 Guidizzolo (Via Raffaello) 1 0,540 36,100 36,100 01'  00" 32,40
23 22 Guidizzolo (Via Raffaello) 2 0,080 36,180 36,180 00'  12" 24,00
24 23 Guidizzolo (Via Raffaello) 3 0,070 36,250 36,250 00'  09" 28,00
25 24 Guidizzolo (Via Leonardo da Vinci) 1 0,780 37,030 37,030 01'  40" 28,08

25 Guidizzolo (Via Leonardo da Vinci) 2 0,060 37,090 37,090 00'  09" 24,00
26 Solferino (Via dell'Olmo) Start 6,900 43,990 43,990 ingr.libero
27 26 Solferino (Via dell'Olmo) 1 0,090 44,080 44,080 00'  14" 23,14
28 27 Castiglione Stiv. (Via Valle Scura) 1 2,110 46,190 46,190 04'  00" 31,65
29 28 Castiglione Stiv. (Via Valle Scura) 2 0,070 46,260 46,260 00'  11" 22,91
30 29 Castiglione Stiv. (Via S. M. della Costa) 1 2,490 48,750 48,750 05'  00" 29,88

30 Castiglione Stiv. (Via S. M. della Costa) 2 0,070 48,820 48,820 00'  12" 21,00
31 Calvagese della Riviera (Via Trieste) start 22,280 71,100 71,100 ingr.libero
32 31 Calvagese della Riviera (Via Trieste) 1 0,070 71,170 71,170 00'  11" 22,91
33 32 Soiano del Lago (Via Trieste) 1 1,560 72,730 72,730 03'  00" 31,20
34 33 Soiano del Lago (Via Trieste) 2 0,070 72,800 72,800 00'  11" 22,91
35 34 Soiano del Lago (Via delle Pozzette) 1 0,410 73,210 73,210 00'  50" 29,52

35 Soiano del Lago (Via delle Pozzette) 2 0,150 73,360 73,360 00'  26" 20,77
2 S. FELICE D.B. (Porto Portese) 13,910 87,270 87,270 3h   00' 3h   00' 29,09 13,30

2 36 S. Felice d.B. (Via Santigaro) start 3,390 3,390 90,660 ingr.libero
37 36 S. Felice d.B. (Via Santigaro) 1 0,150 3,540 90,810 00'  24" 22,50
38 37 S. Felice d.B. (Via Santigaro) 2 0,270 3,810 91,080 00'  35" 27,77

38 S. Felice d.B. (Via Santigaro) 3 0,150 3,960 91,230 00'  22" 24,55
39 Muscoline (Via Industriale) start 11,930 15,890 103,160 ingr.libero
40 39 Muscoline (Via Industriale) 1 0,150 16,040 103,310 00'  24" 22,50
41 40 Muscoline (Via Industriale) 2 0,260 16,300 103,570 00'  33" 28,36
42 41 Muscoline (Via Industriale) 3 0,150 16,450 103,720 00'  22" 24,55
43 42 Calvagese della Riviera (Via Volta) 1 0,390 16,840 104,110 00'  48" 29,25

43 Calvagese della Riviera (Via Volta) 2 0,150 16,990 104,260 00'  28" 19,29
44 Castiglione Stiv. (Via Toscanini) Start 25,980 42,970 130,240 ingr.libero
45 44 Castiglione Stiv. (Via Toscanini) 1 0,080 43,050 130,320 00'  14" 20,57
46 45 Castiglione Stiv. (Via Toscanini) 2 0,070 43,120 130,390 00'  11" 22,91
47 46 Castiglione Stiv. (Via Maestri del Lavoro) 1 1,500 44,620 131,890 03'  00" 30,00
48 47 Castiglione Stiv. (Via Maestri del Lavoro) 2 0,100 44,720 131,990 00'  15" 24,00
49 48 Castiglione Stiv. (Via Prede) 1 2,500 47,220 134,490 05'  00" 30,00

49 Castiglione Stiv. (Via Prede) 2 0,060 47,280 134,550 00'  10" 21,60
50 Castiglione Stiv. (V. Mantovana V.) Start 0,990 48,270 135,540 ingr.libero
51 50 Castiglione Stiv. (V. Mantovana V.) 1 0,080 48,350 135,620 00'  14" 20,57
52 51 Castiglione Stiv. (V. Mantovana V.) 2 1,900 50,250 137,520 03'  30" 32,57
53 52 Castiglione Stiv. (V. Mantovana V.) 3 0,070 50,320 137,590 00'  11" 22,91
54 53 Castiglione Stiv. (Via Levadello) 1 3,080 53,400 140,670 05'  00" 36,96

54 Castiglione Stiv. (Via Levadello) 2 0,070 53,470 140,740 00'  11" 22,91

55 Guidizzolo (Via Leonardo da Vinci) Start 9,500 62,970 150,240 ingr.libero
56 55 Guidizzolo (Via Leonardo da Vinci) 3 0,060 63,030 150,300 00'  11" 19,64
57 56 Guidizzolo (Via Raffaello) 4 0,800 63,830 151,100 01'  40" 28,80
58 57 Guidizzolo (Via Raffaello) 5 0,070 63,900 151,170 00'  11" 22,91
59 58 Guidizzolo (Via Raffaello) 6 0,080 63,980 151,250 00'  12" 24,00
60 59 Guidizzolo (Via Palladio) 2 0,480 64,460 151,730 01'  00" 28,80

60 Guidizzolo (Via Palladio) 3 0,080 64,540 151,810 00'  12" 24,00
61 Guidizzolo (Str. Zanina) Start 2,310 66,850 154,120 ingr.libero
62 61 Guidizzolo (Str. Zanina) 1 0,100 66,950 154,220 00'  16" 22,50
63 62 Guidizzolo (Str. Zanina) 2 1,460 68,410 155,680 03'  00" 29,20
64 63 Guidizzolo (Str. Zanina) 3 0,060 68,470 155,740 00'  10" 21,60
65 64 Goito (Str. Villanova) 3 3,050 71,520 158,790 06'  00" 30,50

65 Goito (Str. Villanova) 4 0,060 71,580 158,850 00'  10" 21,60
3 PORTO Mant. (Villa La Favorita) 22,910 94,490 181,760 2h   30' 5h  30' 37,80 16,00

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI
MANIFESTAZIONE: SULLE STRADE DI NIVOLA 2023

TAPPA: UNICA                        data: 22 Ottobre 2023                   da: Porto Mantovano            a: Porto Mantovano
MEDIA


